PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                   ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПРОТОКОЛ № 2
Заседания оргкомитета по проведению публичных слушаний по проекту бюджета Курчанского сельского поселения Темрюкского района на 2020 год
29 ноября 2019 года

                                                         ст-ца Курчанская

На заседании оргкомитета присутствовали:

	Кандабарова Ирина Яковлевна

Исмаилова Инесса Николаевна
	- председатель Совета Курчанского сельского поселения  Темрюкского района

- председатель постоянной комиссии по вопросам экономики, бюджета, финансов, налогов и распоряжению муниципальной собственностью

	Белашов Максим Алексеевич

Дрыга Елена Ивановна

Захаров Валерий Алексеевич
	- член постоянной комиссии по вопросам предпринимательства, жилищно-коммунального хозяйства, промышленности, строительства, транспорта, связи, бытового и торгового обслуживания населения;

- член постоянной комиссии по вопросам экономики, бюджета, финансов, налогов и распоряжению муниципальной собственностью; эксперт  общего отдела  администрации Курчанского сельского поселения Темрюкского района;

- член постоянной комиссии по вопросам аграрно-промышленного комплекса;

	Мозговая Юлия Алексеевна
	- заместитель председателя постоянной комиссии по вопросам экономики, бюджета, финансов, налогов и распоряжению муниципальной собственностью;

	Мазалова Светлана Викторовна
Перепелица Наталья Александровна

Шевченко Анна Михайловна
	- начальник  финансового отдела администрации Курчанского сельского поселения Темрюкского района

- главный специалист финансового отдела администрации Курчанского сельского поселения Темрюкского района;

- начальник общего отдела администрации Курчанского сельского поселения Темрюкского района

Повестка заседания:
1. Утверждение заключения о результатах публичных слушаний по вопросу «Рассмотрение бюджета Курчанского сельского поселения Темрюкского района на 2020 год».

2. Направление заключения о результатах публичных слушаний и отчета о работе оргкомитета по проведению публичных слушаний по вопросу «Рассмотрение бюджета Курчанского сельского поселения Темрюкского района на 2020 год» в Совет Курчанского сельского поселения Темрюкского района.

Слушали:

1. Об утверждении заключения о результатах публичных слушаний по вопросу «Рассмотрение бюджета Курчанского сельского поселения Темрюкского района на 2020 год».

Выступила Кандабарова И.Я., предложила утвердить заключение о результатах публичных слушаний по вопросу «Рассмотрение бюджета Курчанского сельского поселения Темрюкского района на 2020 год».

Проголосовали: за - 9 человек, против – нет.

Слушали:
2. О направлении заключения о результатах публичных слушаний и отчета о работе оргкомитета по проведению публичных слушаний по вопросу «Рассмотрение бюджета Курчанского сельского поселения Темрюкского района на 2018 год» в Совет Курчанского сельского поселения Темрюкского района
Выступила Исмаилова И.Н., которая предложила направить заключение о результатах публичных слушаний и отчет о работе оргкомитета по проведению публичных слушаний по вопросу «Рассмотрение бюджета Курчанского сельского поселения Темрюкского района на 2018 год» в Совет Курчанского сельского поселения Темрюкского района для рассмотрения.

Проголосовали: за - 9 человек, против – нет.

Председатель оргкомитета                                                             И.Я. Кандабарова
Секретарь оргкомитета
                                                                    Н.А. Перепелица